
 

 

Sede e Segreteria: Via di S. Bartolo a Cintoia 19/a  50142 Firenze  Tel. 055462781   Fax: 0557877380 
Succursale: Via de’Bruni, 6  50133 Firenze    Tel. 055785117   Fax 055476590 

C.M. FIRH020009    C.F. 94023690483   FIRH020009@istruzione.it 
FIRH020009@PEC.istruzione.it    www.buontalenti.gov.it info@buontalenti.gov.it 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

Fondo Sociale Europeo “Per la scuola-Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

All’Albo  

Al Sito web 

 

A scuola da protagonisti 

Cup  F15B17000550007                                                Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-153 

 

Avviso pubblico AOODGEFID\Prot 1953 del 21/02/2017 - Competenze di base . Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi.  Azione 

10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

 

Graduatoria avviso interno 7396 del 20/7/18;per l’ individuazione di una figura di coordinamento e 

di supporto al D.S. nella realizzazione del progetto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’Avviso pubblico prot. 1953 del 21/02/2017, relativo alla programmazione dei fondi strutturali 

2014-2020 e i relativi allegati; 

- VISTI i successivi integrazioni, chiarimenti, precisazioni, le linee guida e le norme per la realizzazione degli 

interventi; 





- VISTA la NOTA ministeriale  Prot.  n.  AOODGEFID/207 Roma 10/01/2018, che costituisce la formale 

autorizzazione del progetto “A scuola da protagonisti” presentato da questa  Istituzione Scolastica 

con codice  10.2.2A-FSEPON-TO-2017-153  

-VISTA  la Delibera n° 7 del Consiglio d’Istituto del 16.01.2018 di assunzione in bilancio nell’ esercizio 

finanziario 2018, prot n° 1156 del 2/2/18 

-VISTO il Decreto del DS n. 426 del 17/1/18 con il quale è stato acquisito il summenzionato progetto nel 

Programma annuale; 

-CONSIDERATO che si rende necessario avviare tutte le procedure previste dall’avviso in oggetto e 

l’inserimento dei relativi dati e documenti in GPU; 

-CONSIDERATA la necessità di avvalersi di una figura di supporto e coordinamento per la realizzazione del 

progetto; 

-VISTO il regolamento relativo alla  selezione del personale deliberato dal Consiglio di Istituto –Seduta  n° 1 

del 12-10-2017 

- VISTE le risultanze dell’avviso interno 7396 del 20/7/18; 

-CONSIDERATA valida l’unica candidatura pervenuta; 

 
 

DECRETA 

 

in via provvisoria l’affidamento dell’incarico alla prof.ssa De Monte Patrizia , candidata unica con punti 

83/100. 

Trascorsi 15 giorni dalla data odierna, e cioè a far data dal 14/08/2018,  salvo il caso in cui intervengano 

nuovi fattori,  il presente decreto avrà valore definitivo e sarà seguito da regolare nomina. 

Si precisa che la mansione da svolgere dovrà essere effettuata fuori dall’orario di servizio; relativamente ai 

compiti e al compenso, si rimanda al’avviso interno indicato in premessa. 

  

 

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Dott.ssa Maria Francesca Cellai 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 

 


